УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«Об итогах соревнований  «ТУР драйв»,

среди юнармейских отрядов  образовательных

учреждений г. Лениногорск, посвященных

Международному Дню туризма»

        На основании  приказа МКУ «Управление образования» ИК МО ЛМ                от

18.09.2023 № 1022 (ЭДО), в целях  пропаганды здорового образа жизни, укрепление

физической закалки и выносливости юнармейцев,  29 сентября 2023 г. Домом

детского творчества были проведены  соревнования среди юнармейских отрядов

образовательных учреждений г. Лениногорск, посвященных Международному Дню

туризма.

       Соревнования проводились  по группам, в первой группе приняли участие 5

команд из следующих общеобразовательных учреждений:

МБОУ «СОШ №6»,  МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №7»; МБОУ «Лицей №12»

Во второй группе приняли участие 4 команды из следующих общеобразовательных

учреждений: МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №10», МБОУ

«Гимназия №11»;

       В третьей группе приняли участие 3 команды из следующих

общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «ООШ №3»,

МБОУ «СОШ №4».

По итогам проведения соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить решение Судейской коллегии и наградить победителей

соревнований дипломами (Приложение №1).

      2. Отметить высокий уровень организации и проведения соревнований и

объявить благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества»              Т.М.

Семёновой.

3. Объявить благодарность за высокий уровень подготовки участников

соревнований руководителям общеобразовательных учреждений:

- О.К. Платоновой, директору МБОУ «СОШ №2»;

- И.А. Никифоровой, директору МБОУ «СОШ №6»;

    - Г.Т.Шарифуллиной,  директору МБОУ «Гимназия №11»;

    - С.С. Хайбрахмановой, директору МБОУ «СОШ №10»;

    - Е.Н. Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8»;

    - Г.А. Новичковой, директору МБОУ «СОШ №5»;

    -  О.Г. Тышко, директору МБОУ «СОШ №7»;

    - Ю.В. Гаврилову, директору МБОУ «СОШ №4»;

    - Н.Н. Васильевой, директору МБОУ « ООШ №1»

    - Г.Г. Назмуддинову, директору МБОУ « СОШ №3»

- С.С. Клюевой, директору МБОУ «Лицей №12»

Документ создан в электронной форме. № 1171 от 19.10.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.10.2023 14:25

4.  Объявить благодарность за высокий уровень подготовки школьных

юнармейских отрядов:

     - Ю.А. Румянцевой, МБОУ «СОШ№2»;

     - В.Т. Касимовой, учителю МБОУ «СОШ №6»;

- Р.А. Габдрахмановой, учителю МБОУ «СОШ №7»;

- Э.А. Димиевой учителю МБОУ «СОШ №10»;

- Г.Р. Бирдиной,  учителю МБОУ «Гимназия №11»

- Е.И. Сунюковой, учителю МБОУ «СОШ №5»;

- В.А. Юсуповой, учителю МБОУ «ООШ №1»;

- Н.А. Аминовой, учителю МБОУ «СОШ №3»;

-Сабирзянову Р.Н., учителю МБОУ «Лицей №12».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.Н. Миргалиеву,

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район».

           Начальник МКУ « Управление образования» ИК

           МО «Лениногорский муниципальный район» РТ            В.С. Санатуллин

Документ создан в электронной форме. № 1171 от 19.10.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.10.2023 14:25

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от _________ № ________

Список победителей

соревнований «ТУР драйв», посвященных Международному Дню туризма

1. Победители в 1 группе:
I место –  команда МБОУ «СОШ №7»;

II место – команда МБОУ «СОШ №2»;

III место – команда МБОУ «СОШ№6»;

III место – команда МБОУ «Лицей №12»

2. Победители во 2 группе:

I место –  команда МБОУ «Гимназия №11»;

I место –  команда МБОУ «СОШ 5».

III место – команда МБОУ «СОШ №10»;

IV место – команда МБОУ «СОШ 8».

3. Победители в 3 группе:

I место – команда МБОУ «СОШ №3»;

II место – команда МБОУ «СОШ №1»;

III место – команда МБОУ «ООШ №4».

Документ создан в электронной форме. № 1171 от 19.10.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.10.2023 14:25

Лист согласования к документу № 1171 от 19.10.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 18.10.2023 14:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Подписано
18.10.2023 - 16:45

-

Документ создан в электронной форме. № 1171 от 19.10.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 19.10.2023 08:41